
深圳市南山区月亮湾山庄第一幼儿园理事会

关于 2024 年度财务审计结果公告

本理事会委托深圳市兴粤合伙会计师事务所（普通合伙）

对我园 2024 年度的财务会计报告依法进行了审计。根据《中华

人民共和国民办教育促进法》及其实施条例、《深圳市民办幼儿

园财务管理办法（试行）》等有关法规和规范的规定，现予以公

告。

附件：审计报告全文及附表

深圳市南山区月亮湾山庄第一幼儿园理事会

2025 年 3 月 30 日



 

 

 

 

 

2024

 

 

 

                                                                   

                                 

  

  

                                                       1-2 

 

                                                    3-4 

                                                     5 

                                                 6 

                                                         7 

                                                 8 

1

    2

3

4

    5

    6

7

8

  

                                                     9 

                                                    10 

                                                    11 

                                                  12-18 
  

                                            18-19 

                                   

 



1 

             
SHEN ZHEN XING YUE PARTNERSHIP CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS 

5022 A  1811

82527005 82571809                                518033 

 

 

    

                                                   2025 035  

 

 

2024 12

31 2024  

 

1

2 3  

 

 

 

 

 

2020 10 13

52440305MJL2043777,  2026 7 15





52,248.35        47,129.20        

52,248.35        47,129.20        

-              -              

2,560,532.36     1,893,020.88     

34,740.82        30,821.87        

2,525,791.54     1,862,199.01     

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

1,906,085.37     1,117,603.05     

-              -              

77,375.00        24,000.00        

-              -              

-              -              

2,056,835.77     828,734.17       

-              -              

-              -              

6,653,076.85     3,910,487.30     

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

1,795,871.28     1,968,690.28     

1,008,191.21     1,384,833.52     

787,680.07       583,856.76       

-              -              

-              -              

-              -              

787,680.07       583,856.76       

-              -              

-              -              

7,440,756.92     4,494,344.06     

 3



-              -              

-              -              

-              -              

-              376,760.00       

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

405,512.45       750,263.17       

3,908.79         177.56           

11,940,174.63    11,961,043.66    

-              -              

837,121.29       1,375,197.47     

-              -              

-              -              

11,103,053.34    10,585,846.19    

-              -              

-              -              

-              -              

-              -              

12,349,595.87    13,088,244.39    

-              -              

-              -              

-              -              

12,349,595.87    13,088,244.39    

-6,268,814.83    -9,676,035.16    

5,000,000.00     5,000,000.00     

-              -              

-              -              

-              -              

-11,268,814.83   -14,676,035.16   

1,359,975.88     1,082,134.83     

247,312.48       301,552.78       

1,112,663.40 780,582.05

-4,908,838.95    -8,593,900.33    

7,440,756.92     4,494,344.06     

 4







1 2,723,367.66     2,614,618.11     

2 926,736.70       952,811.92       

3 789,534.17       752,033.45       

4 86,516.44        154,520.61       

5 17,872.00        36,074.00        

6 32,814.09        10,183.86        

7 945,824.79       917,781.57       

8 800,383.81       769,490.89       

9 54,265.87        106,890.33       

10 12,916.00        23,088.00        

11 78,259.11        18,312.35        

12 17,620.16        16,754.32        

13 111,939.33       109,677.70       

14 89,186.24        40,539.20        

15 22,159.00        23,266.08        

16 118,645.36       119,085.27       

17 187,300.00       165,850.00       

18 -              20,784.31        

19 61,168.95        63,435.64        

20 492.00           492.00           

21 -              7,525.48         

22 4,753.62         5,082.72         

23 -              -              

24 -              -              

25 8,428.79         10,406.70        

26 42,738.65        11,755.25        

27 34,366.10        19,163.33        

28 -              -              

29 67,731.96        67,731.96        

30 380.00           106.00           

31 2,033.50         3,416.00         

32 -              -              

33 4,000.00         3,500.00         

34 -              -              

35 77,862.51        55,452.66        

36 -              -              

37 10,020.16        179.68           

38 2,733,387.82     2,614,797.79     

7





    

-             

4,333,300.00    

-             

2,270,167.25    

4,457.52        

6,607,924.77    

3,744,325.93    

-             

3,363,410.47    

7,107,736.40    

-499,811.63     

-             

-             

172,819.00      

-             

172,819.00      

-172,819.00     

-             

-

-             

-             

-672,630.63     

 9







12



5

5

5

20

20

20

13



5

5.17% 18.18%

0.82%            -

94.01% 81.82%

100.00% 100.00%

20

25%

2024-1-1 2024-12-31

      98,625.37     203,223.05

      15,600.00            -

   1,791,860.00     914,380.00

   1,906,085.37   1,117,603.05

14



100.00%            -

           - 100.00%

100.00% 100.00%

2024-12-31

           -     532,146.00

     32,000.00     603,642.50

      4,013.40       6,840.94

           -     354,841.24

    136,805.60     471,219.60

           -      45,328.00

2024-12-31

1,000,000.00 

51,323.05 

26,480.00 

16,200.00 

11,600.00 

  

2024-1-1 2024-12-31

      77,375.00            -

            -      24,000.00

      77,375.00      24,000.00

24,000.00 

2024-1-1        2024-12-31      

              112,886.70               45,154.74

            1,943,949.07              783,579.43

            2,056,835.77              828,734.17

2024-1-1

     532,146.00            -

     571,642.50            -

       2,827.54            -

     354,841.24            -

     334,414.00            -

      45,328.00            -

15



    136,805.60     339,644.60

           -      71,880.00

           -      14,367.00

    172,819.00   1,968,690.28

    106,429.29     439,508.75

    115,761.88     477,784.19

        917.54       2,213.49

     70,968.30     295,660.27

     82,565.30     169,666.82

      9,065.52      23,948.17

     56,250.38     102,600.70

     14,376.00      38,328.95

      2,873.40       4,789.00

    376,642.31   1,384,833.52

    583,856.76

51.62% 28.93%

27.42% 43.32%

20.96% 27.37%

           - 0.40%

100.00% 100.00%

     202,839.00            -

      71,880.00            -

   1,795,871.28            -

      14,367.00            -

     333,079.46            -

     362,022.31            -

       1,295.95            -

     224,691.97            -

      87,101.52            -

      14,882.65            -

      46,350.32            -

      23,952.95            -

   1,008,191.21            -

       1,915.60            -

     787,680.07

2024-1-1 2024-12-31

   6,163,765.18   3,458,941.47

   3,273,560.79   5,181,000.00

   2,502,848.66   3,273,560.79

            -      47,541.40

  11,940,174.63  11,961,043.66

10,552,922.19          

10,552,922.19          

1,375,197.47           

1,375,197.47           

16



2024-12-31

  4,430,475.68     750,263.17

     22,800.00            -

  4,453,275.68     750,263.17

2024-12-31

         33.63            -

          1.17            -

     18,472.06         177.56

     18,506.86         177.56

           - 100.00%

           - 100.00%

2024-1-1

     405,512.45   4,085,724.96

            -      22,800.00

     405,512.45   4,108,524.96

2024-1-1

            -          33.63

            -           1.17

       3,908.79      22,203.29

       3,908.79      22,238.09

2024-1-1 2024-12-31

            -     376,760.00

            -     376,760.00

376,760.00             

-6,268,814.83          

-3,407,220.33          

-9,676,035.16          

1,359,975.88           

-332,081.35            

17



100.00% 100.00%

100.00% 100.00%

54,240.30              

1,082,134.83           

   5,000,000.00   5,000,000.00

   5,000,000.00   5,000,000.00

18



19






	深圳市南山区月亮湾山庄第一幼儿园理事会
	关于 2024 年度财务审计结果公告

		2025-03-31T12:07:24+0800




